TRABALHAÕOR - CEFEST

QÍD. UND v.uNÍr(Rll v.Íoí L Fl)

r2.o@ MêS 3.000.oo -E6.OOO.OO

oestê modo, como têndo como parâmetro as pesquisas de preços realízadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totaÍizâm a monta
de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reaisl

I a.:usrrrcarvAs eARA o pARcEláMENTo ou NÃo DA soLuÇÃo

O parcelamento do objeto, conforme previsto no art. 40, V b da Lri tf 141§12021,
tcm como objetivo ampliar a competitividâde (art. lI) e deve ser conslderado quando
viável e vantajoso parà a Administrâção.